rp](r;EPEirnJ1{7!. :M.VJVIÇI(J>}IL CJY.E PS(J>Í(}{!rr'O SJI!Jf[O (])0 PVCK'J/0-S<P
EST..\00 DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N°. 712, DE 13 DE MARÇO DE 2008.

Dispõe sobre a abertura de um crédito adicional suplementar no
Valor de R$ 4.000,00 -

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito Santo
1do Turvo. estado de ~ào Paulo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei n°. 324, de 14 de
1110\embro de 2007, no seu Artigo 4°. Item li L

O E C R l: 'I \ :
Artigo 1°.- I ica o Departamento de Contabilidade autorizado a abrir um crédito

adicional suplementar no valor de R$ 4.000,00 ( quatro mil reais ), para suplementar as seguintes
dotaçõc~ do orçamento vigente:

I 02.- Poder E~ecutivo
02.03.- ccretaria de \dministração e f·inanças
02.03.0 1.- Gabinete ele Administração c I· inanças
31
3.3. 90.36.00 Outro .... Scn iços 1 crceiros Pessoa Física 4.000,00

Total..................................... 4.000,00

Artigo 2°. O~ recursos necessários à cobertura do presente crédtto adicional
suplementar correrão por conta da anu lação parcial da seguinte dotação do orçamento vigente:

02.- Po(h:r F~ccuti\ o

02.03.- ~ecrctaria de \dministraç.1o c I inanças
02.03.0 1.- Gabinete de ,\dminislração c I inanças
32
3.3.90.39.00 Outro .... Scrviços I crcciro~ Pessoa Jurídica 4.000,00

Total............... ...... ................ 4.000,00

'\rtigo 3°. r .... te Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
di sposiçües em contr,n io.

Rcgi~tre-sc e Publique-se.

Rua Lino dos Santos, s/n°- Jardim Canaã- Fones (14) 3375-9500 - CEP 18935-000

Espírito Santo do Turvo-SP

qxgr;E/FEITU(j{Jl ::M.VWCIP;fL ([YE PSPÍ~rr'O S.!8{.{0 (])0 PlJ(]{o/0-S(J'
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 13 de março de 2008.

Prefeita Municipal

:)REFE! i' JRA fvl'JNiC!?Al
ESPIRITO sa~no úO TURVO SP
Rcgt~tr a do nesia Secret~ria sob 11°

'.:t- lo?t. f~:;. ~ 6 Livro n° Q A.

Rua Uno dos San t o s , s /n° - J a rdim Canaã- Fones (14) 3375-9500 - CEP 18935-000

Espírito Santo do Turvo-SP

	00252149
	00252151